
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
85 
23 
13 
71 
38 
97 
17 
89 
63 

Nome 
Eduardo Marques 
William Barros 
Luis Ferraz 
Jean Toniol 
Daniel Tigrao 
Renato Junior 
Celso Filho 
Fernando Negão 
Mateus Reis 

Classe 
1000cc Pró - GO 
1000cc Pró - GO 
1000cc Pró - GO 
1000cc Light - GO 
1000cc Light - GO 
1000cc Light - GO 
1000cc Light - GO 
1000cc Light - GO 
1000cc Light - GO 

Melhor Tempo 
1:29.627 
1:32.865 
1:32.874 
1:34.105 
1:34.331 
1:34.931 
1:35.214 
1:35.798 
1:36.146 

Diff 

3.238 
3.247 
4.478 
4.704 
5.304 
5.587 
6.171 
6.519 

Espaço 

3.238 
0.009 
1.231 
0.226 
0.600 
0.283 
0.584 
0.348 

na volta. 
6 
5 
6 
7 
7 
4 
3 
4 
12 

2a melhor 
1:29.850 
1:33.096 
1:33.476 
1:34.835 
1:34.669 
1:34.987 
1:35.741 
1:36.007 
1:36.522 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 08/11/2024 16:12:41 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

3º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:50:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

08/11/2024 15:50 


